Erken dönem Ehl-i hadis-Ehl-i re’y tartışmalarından Arap Baharı’na

kadar İslam dünyasında büyük yankı bulmuş olaylar hakkındaki ulema ka-

naatlerini merkeze alan eser, teori ve pratiği iç içe sunar. Böylece, bir yan-

dan söz konusu meselelere dair ilmî tartışmalara ışık tutulur, diğer yandan

Şafii (ö. 204/820), İbn Teymiyye (ö. 728/1328), Şah Veliyyullah ed-Dihlevi

(ö. 1176/1762), Muhammed Gazali (ö. 1996) gibi gerek klasik dönem gerek-

se çağdaş ulemanın İslam düşünce tarihindeki konumu aksettirilmektedir.

Yedi bölümden oluşan kitabın ilk bölümleri, konunun merkezini teşkil